فاتورة

	شركة  عبدالله دعيس للمواد الغذائية
تجارة المواد الغذائية 

	الاشرفية-حي الارمن 
التاريخ :  5/9/2022                                                                                          الرقم921/2022


	المطلوب من السيد /السادة المدرسة الوطنية الارثودكسية الاشرفية 

	العنوان :الاشرفية حي الارمن بقرب مدرسة الارمن 


	الوحدة
	البيـــــــــــــــــــــــــــــان
	سعـر الوحـدة
	الكمية
	الإجمــالى

	
	
	دينار
	قرش
	
	دينار
	قرش

	حبة
	بسكويت اوريو
	00
	30
	150
	45
	00

	حبة
	عصير اورجينال
	00
	15
	100
	15
	00

	حبة
	كب كيك
	00
	35
	100
	35
	00

	كرتونة
	شوكلاته النجمة
	2
	00
	5
	10
	00

	كيلوجرام
	سكر الأسرة
	00
	30
	20
	6
	00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	إجمالى المبيعات
	111
	00

	
	10% ضريبة المبيعات
	11.1
	

	الإجمالى فقط وقدره (مئة و واثنان و عشرون دينار و عشرة قروش                                         ) لا غير.
	122.1
	


